

Obiectivul: Terenul de minifotbal la Gimnaziul Stefan cel Mare Molovata

Obiectul: Terenul de minifotbal la Gimnaziul Stefan cel Mare Molovata

Devizul: Terenul de minifotbal la Gimnaziul Stefan cel Mare Molovata

Deviz local Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-18

Valoarea de deviz 373 390,34 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|--------------|-----------------------------------|--|-----------|--|-------------------------|-----------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Cap 1 | | Teren pentru minifotbal | | | | |
| 1 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică, in pamint cu umiditate naturală, descarcare in autovehicule teren catg. II. | 100 m3 | 1,82 | 1 237,50 0,00 | 2 252,25 0,00 |
| 2 | TsE06A | Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuală si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv. | 100 m2 | 6,08 | 935,65 496,65 | 5 688,75 3 019,63 |
| 3 | DI111 | Executarea mecanizată a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta compactat | m2 | 608,00 | 88,29 14,08 | 53 678,50 8 560,64 |
| 4 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris h=5 cm compactat | m3 | 30,40 | 694,85 54,45 | 21 123,44 1 655,28 |
| Cap 1 | | TOTAL Teren pentru minifotbal | | | | 82 742,94 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 13 235,55 |
| Cap 2 | | Euro gard - gard de metal din panou bordurat zincat | | | | |
| 5 | CO06B4 | Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama fixata pe zava zincata montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 4 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici. (Se exclude: Panouri de gar din rama de otel rotund si plasa de sirma, stilpi metalici inclusiv piese de fixare) | m | 85,00 | 193,06 71,50 | 16 410,40 6 077,50 |
| 6 | Panou ECO H-2,0 m | Imprejmuiri metalice din Panou de gard ECO H-2,0 m, Lungimea panoului-2,5 m, D-3,8mm, zincat si vopsit verde, Diametrul sirmei - 3,8 mm, Celula - 200x55 mm, Acoperirea - Zinc + vopsea polimerica | buc | 80,00 | 600,00 0,00 | 48 000,00 0,00 |
| 7 | Teava zincata | Teava zincata pentru eurogard cu acoperire polimerica cu efect decorativ si de protectie - Teava ECO 20 L-2m, 60x40; Acoperirea-zinc si vopsea polimerica, Montarea - in beton. Nota: Se monteaza in groapa 300x300x700 mm apoi se betoneaza | buc | 40,00 | 250,00 0,00 | 10 000,00 0,00 |
| 8 | Eelement de fixare | Eelement de fixare Standart zincat si vopsit | buc | 320,00 | 12,00 0,00 | 3 840,00 0,00 |
| 9 | Capac | Capac 60x40x mm verde | buc | 40,00 | 10,00 0,00 | 400,00 0,00 |
| 10 | CK14A | Portita pentru eurogard h=2,05 m, L-0,8 m, Deschiderea - dreapta exterior. Stilpi si teava - 50x50x2 mm, Rama din teava 40x40x2 mm. Sirma panoului - 3,8 mm. Acoperirea panoului - zinc sau zinc +vopsea. Acoperirea stilpilor si canatului- vopsea verde. Zavor central si 2 de jos (Se exclude: Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)) | m2 | 1,64 | 183,19 94,05 | 300,43 154,24 |
| 11 | Poarta | Portita pentru eurogard h=2,05 m, L-0,8 m, Deschiderea - dreapta exterior. Stilpi si teava - 50x50x2 mm, Rama din teava 40x40x2 mm. Sirma panoului - 3,8 mm. Acoperirea panoului - zinc sau zinc +vopsea. Acoperirea stilpilor si canatului- vopsea verde. Zavor central si 2 de jos | buc | 1,00 | 10 103,00 0,00 | 10 103,00 0,00 |
| 12 | CK14A | Poarta pentru eurogard h=2,0 m, L-4 m, Deschiderea - afara. Stilpi si teava - 100x100x3 mm, Rama din teava 40x40x2 mm. Sirma panoului - 3,8 mm. Acoperirea panoului - zinc sau zinc +vopsea. Acoperirea stilpilor si canatului- vopsea verde. Zavor central si 2 de jos (Se exclude: Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)) | m2 | 8,00 | 183,19 94,05 | 1 465,51 752,40 |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|--------|----------|-------------------|
| 13 | Poarta | Poarta pentru eurogard h=2,0 m, L-4 m, Deschiderea - afara. Stilpi si teava - 100x100x3 mm, Rama din teava 40x40x2 mm. Sirma panoului - 3,8 mm. Acoperirea panoului - zinc sau zinc +vopsea. Acoperirea stilpilor si canatului- vopsea verde. Zavor central si 2 de jos | buc | 1,00 | 1 520,00 | 1 520,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 14 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle. | buc | 2,00 | 345,50 | 691,00 |
| | | | | | 137,50 | 275,00 |
| 15 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). | m2 | 170,00 | 53,92 | 9 166,40 |
| | | | | | 41,25 | 7 012,50 |
| | Cap 2 | TOTAL Euro gard - gard de metal din panou bordurat zincat | | | | 101 896,74 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 14 271,64 |
| | Cap 3 | Fundament pentru gard | | | | |
| 16 | DI111 | Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare. | m2 | 25,50 | 88,29 | 2 251,32 |
| | | | | | 14,08 | 359,04 |
| 17 | CC01F | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere. | kg | 350,00 | 26,52 | 9 280,25 |
| | | | | | 2,92 | 1 020,25 |
| 18 | CA03A3 | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75). | m3 | 16,00 | 1 700,97 | 27 215,50 |
| | | | | | 423,50 | 6 776,00 |
| 19 | CB01A | Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile. | m2 | 51,00 | 215,66 | 10 998,66 |
| | | | | | 93,50 | 4 768,50 |
| | Cap 3 | TOTAL Fundament pentru gard | | | | 49 745,73 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 12 923,79 |
| | Cap 4 | Lucrari diverse | | | | |
| 20 | Tsl50C5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km. | t | 218,00 | 168,75 | 36 787,50 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Cap 4 | TOTAL Lucrari diverse | | | | 36 787,50 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 0,00 |

| | |
|--|---------------|
| Total manopera (ore) | 735,11 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,00 |

| | | |
|-------------------------|--------|------------|
| Total | | 271 172,91 |
| Asigurari sociale | 24,00% | 9 703,44 |
| Total | | 280 876,35 |
| Cheltuieli de transport | 7,00% | 12 420,49 |
| Total | | 293 296,84 |
| Cheltuieli de regie | 3,00% | 8 798,91 |
| Total | | 302 095,75 |
| Beneficiu de deviz | 3,00% | 9 062,87 |

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Total General fara TVA | 311 158,62 |
| TVA (20%) | 62 231,72 |
| TOTAL GENERAL | 373 390,34 |
| Inclusiv salariul | 40 430,98 |

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)